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T'OMOJIOT ALY JIBDKHO# TPACCBI

©

Pernctpauviorsblil Homep: 24/29-02.06/3,75cB

MecToHaxoxaeHne palioHa CopeBHOBaHUI: ApxaHrernbckas obnacTb, YCTbsiHCKUA paiioH, 4. KoHoHoBckas

OpranuaaTtop: locynapcTeeHHOe aBTOHOMHOE YYpexaeHne AoNONHUTENbHOTO
obpasoBaHusa ApxaHrensckoi obnactu

«CrnopTuBHas Wwkona onuMNUACKOro pesepBa «YCTBAHCKUN TbKHLI Ky6»

PervoHanbHasn obliecTeeHHas opraHnsaums
«Depepauns NbkHbIX TOHOK ¥ BuatnoHa ApxaHrensckomn obnactm»

PerunoHansHas denepaumst fbhkHbIX TOHOK:

KoHTtakTHOE nnuo 8 OpraHn3auuoHHOM KoMmuTeTe: Anekcanap MeHbeBckon
AHAapen ApceHben

3,75 cBoGopgHas

naH Tpaccs!

WHcnekTop no romorioraumu:
HasBaHue Tpaccht:
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Desc |

Craryc
COpeBHOBaHWUN

[Onuna

Kateropua
LUVPUHBI

BbicoTa Hualweit
TOYKU Tpacchl

BeicoTa Bbiclen
TOYKM Tpacchl

1

3,781 km

39m

140 m

70 m

116 m

Odbuc GNP OTBETCTBEHHbI 3a romMosioraumio
E. Bansbe B OJITP

/ b7 ¢ 1. BerlomecTHOB

Data Bbifauu:
10 aHBaps 2024 1.
HenctauTensHo Ao:
30 nioHs1 2024 1.

Mopnuce




